дані щодо цін на матеріальні ресурси:

1. На підставі п.п.1 п. 19 Особливостей сторони
домовилися зменшити обсяг закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
Замовника.
2. З огляду на зазначене Сторони дійшли згоди
зменшити суму договору на 339,84грн (триста
тридцять дев’ять гривень 84 копійки) та викласти
пункт 3.1. Договору в такій редакції:
3.1. Загальна вартість цього Договору становить:
6572,16грн. (шість тисяч п’ятсот сімдесят дві гривні
17 копійок).